
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

                                     
17.11.2021                                                                                                                              № 2524 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации ЯМР от 20.06.2018 № 1408 

«Об утверждении Положения о стипендии 

лучшим спортсменам Ярославского 

муниципального района» 
 

 

В связи со структурными и кадровыми изменениями, Администрация 

района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление Администрации Ярославского 

муниципального района от 20.06.2018 № 1408 «Об утверждении Положения о 

стипендии лучшим спортсменам Ярославского муниципального района» 

следующие изменения: 

1.1 Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 

«2. Управлению молодежной политики, спорта и туризма 

Администрации ЯМР, производить выплату стипендии». 

1.2. Пункт 6 Положения о стипендии лучшим спортсменам Ярославского 

муниципального района изложить в следующей редакции: 

«6. Размер стипендии составляет 700 (семьсот) рублей в месяц». 

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.  

 

 

 

Глава Ярославского  

муниципального района                  Н.В. Золотников 

 

 

 

 

 
 

 


